

แบบฟอร์มรายงานหรือสรุปราคากลางงานก่อสร้างทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง ประมวลราคาจ้างก่อสร้างโครงการก่อสร้างถนนลาดยาง หมู่ที่ ๑๑ - หมู่ที่ ๑๓ ต.วังม่วง อ.วังม่วง จ.สระบุรี พร้อมติดตั้งไฟฟ้าแสงสว่างโซล่าเซลล์ ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding)

หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง องค์การบริหารส่วนจังหวัดสระบุรี/องค์การบริหารส่วนจังหวัดสระบุรี

| ลำดับที่ ตามสัญญา | รายการงานก่อสร้าง | หน่วย | จำนวน | ราคาต่อหน่วย | ราคาทุน | FN | ราคาต่อหน่วย X FN | ราคากลาง |
|----------------------|--|-------|------------|--------------|--------------|--------|----------------------|--------------|
| 1 | 1. งานดิน 1.1 งานรองพื้นทางและพื้นทาง (SUBBASE AND BASE COURSES) 1.1.1 งานรื้อชั้นทางเดิมและก่อสร้างใหม่ หนา.....ซม. (SCARIFICATION & RECONSTRUCTION OF EXISTING BASE)(ชั้นพื้นทางหินคลุก/กรวดโม) | ตร.ม. | 17,985.000 | 14.40 | 258,984.00 | 1.3431 | 19.34 | 347,841.41 |
| | 2. งานโครงสร้างทางและผิวจราจร 2.1 งานรองพื้นทางและพื้นทาง (SUBBASE AND BASE COURSES) 2.1.1 งานพื้นทาง (BASE COURSES) 2.1.1.1 งานพื้นทางหินคลุก (CRUSHED ROCK SOIL AGGREGATE TYPE BASE) 2.2 งานผิวทาง (SURFACE COURSES) 2.2.1 งานไพรม์โค้ต และแทคโค้ต (PRIME COAT & TACK COAT) | ลบ.ม. | 2,587.000 | 423.39 | 1,095,309.93 | 1.3431 | 568.65 | 1,471,110.76 |

สรารัตน์ สุขมะดัน

แบบฟอร์มรายงานหรือสรุปราคากลางงานก่อสร้างทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง ประกวดราคาจ้างก่อสร้างโครงการก่อสร้างถนนลาดยาง หมู่ที่ ๑๑ - หมู่ที่ ๑๓ ต.วังม่วง อ.วังม่วง จ.สระบุรี พร้อมติดตั้งไฟฟ้าแสงสว่างโซล่าเซลล์ ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding)

หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง องค์การบริหารส่วนจังหวัดสระบุรี/องค์การบริหารส่วนจังหวัดสระบุรี

| ลำดับที่ ตามสัญญา | รายการงานก่อสร้าง | หน่วย | จำนวน | ราคาต่อหน่วย | ราคาทุน | FN | ราคาต่อหน่วย X FN | ราคากลาง |
|----------------------|--|-------|------------|--------------|--------------|--------|----------------------|--------------|
| 3 | 2.2.1.1 งานลาดแอสฟัลต์ไพรม์โค้ต (PRIME COAT) (พื้นทางหินคลุก) | ตร.ม. | 16,500.000 | 36.25 | 598,125.00 | 1.3431 | 48.68 | 803,341.68 |
| 4 | 2.2.2 งานแอสฟัลต์คอนกรีต (ASPHALT CONCRETE) | | | | | | | |
| 4 | 2.2.2.1 งานชั้นผิวทางแอสฟัลต์คอนกรีต หนา.....ซม. (ASPHALT CONCRETE WEARING COURSE) | ตร.ม. | 16,500.000 | 294.74 | 4,863,210.00 | 1.3431 | 395.86 | 6,531,777.35 |
| | 3. งานป้ายจราจร | | | | | | | |
| 5 | 3.1 ป้ายจราจร แบบ บ.33 | ชุด | 1.000 | 2,810.00 | 2,810.00 | 1.3431 | 3,774.11 | 3,774.11 |
| 6 | 3.2 ป้ายจราจรแบบ ต.75 | ชุด | 1.000 | 2,980.00 | 2,980.00 | 1.3431 | 4,002.43 | 4,002.43 |
| 7 | 3.3 สัญญาณไฟกระพริบโซล่าเซลล์ + บ.1 | ชุด | 1.000 | 17,020.00 | 17,020.00 | 1.3431 | 22,859.56 | 22,859.56 |
| | 4. เครื่องหมายบนผิวทาง | | | | | | | |
| 8 | 4.1 สีเทอร์โม สีเหลือง+สีขาว | ตร.ม. | 743.000 | 290.00 | 215,470.00 | 1.3431 | 389.49 | 289,397.75 |
| 9 | 4.2 งาน RUMBLE STRIPS | ตร.ม. | 12.600 | 460.00 | 5,796.00 | 1.3431 | 617.82 | 7,784.60 |
| 10 | 4.3 เส้นหยุด | ตร.ม. | 1.380 | 290.00 | 400.20 | 1.3431 | 389.49 | 537.50 |

สรารัตน์ สุขมะดัน

01 กรกฎาคม 2568 15:08:59

หน้า 2 จาก 3

แบบฟอร์มรายงานหรือสรุปราคากลางงานก่อสร้างทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง

ประกวดราคาจ้างก่อสร้างโครงการก่อสร้างถนนลาดยาง หมู่ที่ ๑๑ - หมู่ที่ ๑๓ ต.วังม่วง อ.วังม่วง จ.สระบุรี พร้อมติดตั้งไฟฟ้าแสงสว่างโซล่าเซลล์ ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding)

หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง

องค์การบริหารส่วนจังหวัดสระบุรี/องค์การบริหารส่วนจังหวัดสระบุรี

| ลำดับที่ ตามสัญญา | รายการงานก่อสร้าง | หน่วย | จำนวน | ราคาต่อหน่วย | ราคาทุน | FN | ราคาต่อหน่วย X FN | ราคากลาง |
|----------------------|-----------------------|-------|-------|--------------|----------|-------------|----------------------|---------------|
| 11 | 5. งานป้ายโครงการ | ชุด | 1.000 | 6,989.00 | 6,989.00 | 1.3431 | 9,386.92 | 9,386.92 |
| | 5.1 ป้ายโครงการ | | | | | | | |
| | 6. งานครุภัณฑ์จัดซื้อ | | | | | | | 2,048,000.00 |
| | | | | | | รวมราคากลาง | | 11,539,814.07 |

สรารัตน์ สุขมะดัน

แบบฟอร์มรายงานหรือสรุปราคากลางงานก่อสร้างทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง ประมวลราคาจ้างก่อสร้างโครงการก่อสร้างถนนลาดยาง หมู่ที่ ๑๑ - หมู่ที่ ๑๓ ต.วังม่วง อ.วังม่วง จ.สระบุรี พร้อมติดตั้งไฟฟ้าแสงสว่างโซล่าเซลล์ ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding)

หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง องค์การบริหารส่วนจังหวัดสระบุรี/องค์การบริหารส่วนจังหวัดสระบุรี

สรารัตน์ สุขมะดัน
(สรารัตน์ สุขมะดัน)
ประธานกรรมการกำหนดราคากลาง

พงศกร เพชรประดับ
(พงศกร เพชรประดับ)
กรรมการกำหนดราคากลาง

จิรยุทธ์ ศรีเจิม
(จิรยุทธ์ ศรีเจิม)
กรรมการกำหนดราคากลาง